
Za správnost: Petra Čelikovská

OBJEDNÁVKA č. oBJ-2020-1024g

Dodavatel: IvanaDvořáková
Bryksova 943129
19800 Praha 9

Ing. Hana Čemá,MPA
pověřená vedením OM

4079622l

čiz 23963 12020 Datum: 3.6.2020

Výkon služby BOZP ,,Aréna Hostivař - zázemí hřiště"

Objednáváme u Vás:
Výkon služby BOZP,,Aréna Hostivař - záaemi hřištď'v rozsahu dle Vaší nabídky ze dne
3.6.2020

Cena celkem bez DPH: 25 000,00 Kč/měsíčně
]_

Není plátce DPH.

Předpokládaná doba výstavby 3 měsíce.

Poznámka:
- Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací

povinnost dle zákona č.34012015 Sb., o registru smluv a objednávka tak může podléhat zveřejnění dle
tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost,
zveřejnění provede VtČ Praha 15; v tomto případě objednávka pak nabývá účirurosti nejdříve dnem
uveřejnění v regisřu smluv.

- Veřejná zakázka malého rozsahu, Forma přímého nákupu.

Odběratel:
Adresa:

rčo:
DIč:
číslo účtu:
Tel.:
Fax:
Email:

Požaduje:
Vyřizuje:
Tel:

Městská část
Praha 15

Městská část Praha 15

Boloňská 47811
109 00 Praha 10

0023 1 355
CZ00231355
27-20007I9399/0800
+42028l 003 111
+420 274 864 756

Odbor majet
petra Čeliko
28l 003 62l

Sídlo: Boloňská 47811, 109 00 Praha ,t0, tel,: +420 281 003 111, fax: +420 274 864 756
Bankovníspojení:Čs a.s., č.ú. 19-2000719399/0800, lČo:00231355, DlČ:00231355
e-mail: oodatelna@oraha1 S.cz, htto://www.praha1 5.cz, DS: nkybvpS

....................... 

OBJEDNÁVKA č OBI-202040249 
Městská část 
"Praha 15 

Odběratetl: ' Městská část Praha 15- Dodavatel: Ivana Dvořáková 
Adresa: Boloňská 478/1 Bryksova 943/29 

109 00 Praha 10 19800 Praha 9 

IČQ: 00231355 40796221 
QIC: 0200231355 
Císlo účtu: 27-20007 193 99/0800 
Tel.: +420 281 003 111 

- Fax: +420 274 864 756 
Email: 

čj: 23963 /2020 Datum: 352020 

Výkon služby BOZP „Aréna Hostivař -— zázemíhřišt “* 

Objednáváme u Vás..: _ 
Výkon služby BOZP „Aréna Hostlvař — zázemí hřlště“ V rozsahu dle Vaš1 nabídky ze dne 
3.6.2020 

Cena celkem bez DPH: 215 000,00 Kia/měsíčně „ , _ __ _ 
.; 

u 

Není plátce DPH. 

Předpokládaná doba—. výstavby 3 měs.-íce.. 

Poznámka: 
- Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací" 

povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a objednávka tak může podléhat zveřejnění dle“ 
tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnoSt, 
zveřejnění provede MČ Praha 15; v tomto případě objednávka pak nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

- Veřejná zakázka malého rozsahu. Forma přímého nákupu.. 

Požaduje: Odbor maj 
'Vyřizu j e.: Petra Čeliko pr 
Tel: . 2281 003 621 ' aha 15 

2 
473 

Za správnost:“ Petra Čeliko Ing. Hana Černá, MPA 
pověřená vedením OM 

Sídlo: Boloňská 478/1 , 109 00 Praha 10, tel.: +420 281 003 111, fax: +420 274 864 756 
Bankovní spojení: čs a.s., č.ú. 19-2000719399/0800, IČO : 00231355, DIČ: 00231355 
(š:-mail: godatelna©praha15.cz, httg://www.graha15.cz, DS: nkybvp5 




